
   
 
 
 
 
 
Vážená paní, Vážený pane 
dovolujeme si Vás pozvat na 

 
 

SEMINÁŘ č. 1 PRO ŽADATELE PRV, 
 

který se uskuteční dne 11. 1. 2019 od 9:00 hod do 12:00 hod. 
v zasedací místnosti MZE Lubenská 2250, 269 01 Rakovník 

 
 
Program: 

• Informace o výzvě a dokumentech 
• Podání Žádosti o dotaci 
• Generování formuláře Žádosti o dotaci 
• Vkládání příloh – povinné a nepovinné přílohy MAS 
• Proces od podávání žádosti vč. Příloh přes kontrolu a bodování až po vložení finální 

žádosti do Portálu farmáře 
• Veřejné zakázky 
• Diskuze 

 

Během celého dopoledne bude zajištěno drobné občerstvení. 
Nutná rezervace na níže uvedených kontaktech. 

 
 
 

Těšíme se na Vaši účast, 
 
Andrea Medunová 
Manažerka MAS Rakovnicko 

 
 

Kontakt: 
Andrea Medunová, tel. 734 213 672, email: medunova@mas-rakovnicko.cz 
Simona Dvořáková, tel. 606 788 143, email: dvorakova@mas-rakovnicko.cz 

 
 
 
 
 


